COMFORT OPEN 10M 2021

Skjutlag 1 KI. 10.30 - 11.45

Target Nun Start Numbe First Name
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Name

CARLSTROM

BENGTSSON
ANDERSSON

LINDMARK

CARLSSON
SODERLUND

KUYLSER

IGNELL
SJOSTROM

GUSTAFSSON

SAHLIN
ALA-KULJU

ERIKSSON

KALLIN
ANDERSSON

Tillgang till banan kI.10.00
Provskott borjar kl.10.15

Issfld
2015883

2666
1917287

740518

1917960
1353051

1518043

2007490
221847

868686

2202108
937902

2096896

3270465
1764117

Nation

Eskilstuna Skytteférening

Ludvika Skytteférening
Nassjo Skyttegille

By Skyttefdrening

Eskilstuna Skytteférening
Aleholm

Bromma-Solna Skytteférening

Nassjo Skyttegille
Vimmerby Skytteférening

Trosa-HOlebo Skytteférening

| 16/LV 6 Skytteforening
Nykdpings Skyttegille

Aker-Léanna Skyttegille

By Skyttefdrening
Nassjo Skyttegille

Groups
Herrjun

Herr
Herrjun

Herr

Herr
Herr

Herr

Herrjun
Herr

Herr

Herr
Herrjun

Herr

Herrjun
Herr



Skjutlag 2 kl. 12.30 - 13.45

Target Nun Start Numbe First Name

6 634  Julia

7

8 623  Josefin
9

10 621 Emelie
11 602  Patience
12

13 615 Mathilda
14

15 631  Nicolle
16 606  Sofia

34 620 Amanda
35

36 629 Emelie
37

38 605 Ninosca
39 618 Anna
40

41 614 Maya
42

43 604 Rozhan
44 627 Ellen

45

46 617 Emelie

Name

SJOGREN
ANDERSSON

KJELLGREN
EHIGIATOR

HJELM

NYGREN
ROSBERG

BERGLUND
HALLEN

OLIVARES
MARTENSSON

BJORKLUND

JALALIAN
MORBERG

JARLENFORS

Tillgang till banan kI.12.00
Provskott borjar kl.12.15

Issfld Nation
1411949  Almhults Skytteforening

1458589 Nassjo Skyttegille

3266424 Ludvika Skytteférening
5922694 Botkyrka Skytteforening

558470 Gullabo Skytteforening

1538926 Umea Skytteforening
615399 Botkyrka Skytteforening

1926881 Ludvika Skytteférening
946505 Trosa-HOlebo Skytteférening

2955370 Botkyrka Skytteforening
1411764 Kyrkas Skytteforening

872159 Filipstads Skyttegille

5207273 Botkyrka Skytteférening
2240049 Nassjo Skyttegille

565568 Ka 2 Skytteférening

Groups
Damjun

Damjun

Dam
Damjun

Dam

Damjun
Damjun

Damjun
Dam

Dam
Dam

Damjun

Damjun
Damjun

Dam



47
48
49
50
o1
52
53
54

611 Maja PEDERSEN Danmark Damjun
607 Hilda TROFAST 1823897 Botkyrka Skytteforening Damjun
630 Linda WIKNER 3742333 Trosa-HOlebo Skytteférening Damjun
603 Karolina GRANHOLM 3742294 Botkyrka Skytteférening Damjun

Da deltagarantalet ar mindre an vantat i klasserna sa kommer finalerna att vara
2 integrerade finaler med 1 Seniorfinal (Herr+Dam) och 1 Juniorfinal (DJ+HJ)
Seniorfinalen borjar ca. kl.14.30 och Juniorfinalen ca. kl.15.15

Parkeringskaos vid Munktellarenan i Eskilstuna bdrjar igen.
Den stora (nya) parkeringen vid Munktellarenan ar under ombyggnad och tagen ur bruk.
Det finns ersattningsparkeringar runt om Munktellarenan (se separat blad) men Ni skyttar
kommer till lilla dorren pa kortsidan (kod 2210) och lamnar era saker innan ni parkerar.

Lamna inte dorren uppstélld mer an 3-4 minuter for da gar larmet i huset.



